
From: @thermofisher.com @thermofisher.com>  
Sent: Tuesday, June 30, 2020 1:33 PM 
To: @med.muni.cz> 
Subject: Re: 179966 SO // Fwd: Re: Potvrzení objednávky č. 1198/0079/20 
 
Dobry den  
  
Dakujeme za Vasu objednavku 1198/0079/20 zo dna 22/06/2020. Potvrdzujeme, ze objednavka 
bola spracovana pod nasim cislom 179966 SO vo vyske 54 282,00 CZK bez DPH. 
  
Prosim informujte nas ak objednavku mozeme aktivovat. 
 
V pripade otazok prosim nevahajte nas kontaktovat. 
  
Dakujem za spolupracu a prajem pekny den! 
  
S pozdravom, 
  
  

 
Customer Care – Zákaznické Centrum 
  
  
Thermo Fisher Scientific 
Life Technologies Czech Republic s.r.o. 
V Celnici 1031/4 
11000 Praha, Czech Republic 
Tel:  
Fax:  
  

@thermofisher.com  
www.lifetechnologies.com  
  

 
Sent 2020. 06. 30. 10:24| Subject: RE: 179966 SO // Fwd: Re: Potvrzení objednávky č. 1198/0079/20; From:  

@med.muni.cz); To: @thermofisher.com; ); Cc: (); 

CAUTION: This email originated from outside of Thermo Fisher Scientific. If you believe it to be suspicious, 
report using the Report Phish button in Outlook or send to @thermofisher.com. 

 

Dobrý den,  
  
děkuji. Cena je již v pořádku. Jen bych potřebovala tu akceptaci objednávky (viz text níže), 
abychom mohli zveřejnit v Registru smluv, jak nám ukládá zákon. Děkuji za spolupráci a přeji 
příjemný den 
  
  

 



Lékařská fakulta Masarykovy univerzity 
Ekonomické oddělení 
Kamenice 735/5, 625 00  Brno 

 
  
  
  
From: @thermofisher.com @thermofisher.com>  
Sent: Monday, June 29, 2020 2:44 PM 
To: @med.muni.cz> 
Subject: Re: 179966 SO // Fwd: Re: Potvrzení objednávky č. 1198/0079/20 
  
Dobry den  
  
Dakujem za preposlany dokument. 
  
Objednavku som nastavila nasledne, prosim podivajte sa.: 
  

 
  



V pripade ak s koncnou cenou suhlasite prosim informujte nas a objednavka bude 
aktivovana. 
  
Dakujem za Vasu spolupracu a prajem pekny den! 
  

S pozdravom, 

 
Customer Care – Zákaznické Centrum 
  
  
Thermo Fisher Scientific 
Life Technologies Czech Republic s.r.o. 
V Celnici 1031/4 
11000 Praha, Czech Republic 
Tel:  

 
  

@thermofisher.com  
www.lifetechnologies.com  
  

 
Sent 2020. 06. 29. 13:35| Subject: RE: 179966 SO // Fwd: Re: Potvrzení objednávky č. 1198/0079/20;  

@med.muni.cz); To: @thermofisher.com; ); Cc: (); 

CAUTION: This email originated from outside of Thermo Fisher Scientific. If you believe it to be 
suspicious, report using the Report Phish button in Outlook or send to @thermofisher.com. 

  

  
  

dovoluji si Vás touto cestou ještě jednou požádat o písemné potvrzení přijetí objednávky 
č. 1198/0079/20 (dostačující je e-mailové potvrzení přijetí objednávky s uvedením 
pracovní pozice osoby vystavující potvrzení). Tyto pravidla nám ukládá zákon o registru 
smluv č. 340/2015, který je účinný od 1.7.2016. 

V příloze zasílám naši objednávku a Vaši původní cenovou nabídku ze dne 12. 6. 2020 
v uplatněným Promo Sales Quote RTQMN1. 
  
Děkuji za spolupráci. S pozdravem a přáním příjemného dne   

  
 

Lékařská fakulta Masarykovy univerzity 
Ekonomické oddělení 
Kamenice 735/5, 625 00  Brno 
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